АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЧЕРНОГОЛОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » 04 2017 г. № 232

Об утверждении стоимости оказания дополнительных
платных услуг, реализуемых МАУДО «ЧДЮСШ»

Руководствуясь Федеральным законом о т 06.102003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
29.122012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»», решением Совета
депутатов городского округа Черноголовка от 07.072009 № 10$8 «О принятии Положения
«О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных
унитарных предприятий и учреждений городского округа Черноголовка», уставом МАУДО
«ЧДЮСШ», учитывая обращение МАУДО «ЧДЮСШ» о т 02.032017 № 54,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость оказания дополнительных платных услуг, реализуемых МАУДО
«ЧДЮСШ», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете « Черно го ловская газета» и
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» наофициальном сайте
муниципального образования «Городской округ Черноголовка» www.chgcity.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опублиювания и
распространяется на правоотношения, возникшиес02.032017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руюводителя Администрации- начальникауправленияпо экономике Сокол Н.В.

Рассылка: Окул^бу С.А., Сокол Н.В., Морс
Ногинская городская прокуратура, ООО «Элкод»

Ру ю во дител ь Администр алии
муниципального образования
«Городской округ Черноголовка»

сайт), МАУДО «ЧДЮСШ», регистр НПА,

В.В. Авдонин

http://www.chgcity.ru

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
городского округа Черноголовка
от 07.042017 № 232__

Стоимость оказания дополнительных платных услуг,
реализуемых МАУДО «ЧДЮСШ»

№
п /п Н а и м е н о в а н и е  усл у г

Ц е н а  з а
ед и н и ц у

и зм е р е н и я  с
Н Д С , р у б л ей

Е д и н и ц а
и зм ер ен и я

1 . Стоимость 1 (одного) часа поездки на автобусе «IVEKO-HEM AN 420224-11»:

- поездки на соревнования, сборы и другие
мероприятия спортивного характера для секций
М А УДО «ЧДЮ СШ »

1300 за 1 час

-поездки для органов местного самоуправления и
муниципальных учреждений муниципального
образования «Городской округ Черноголовка»

1300 за 1 час

- для прочих потребителей
1600 за 1 час

Заместитель Руководителя Администрации -
начальник управления по экономике Н. В. Сокол